'1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Departamento de Licitações e Contratos

ATO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Malhador/SE, nomeada por conduto da Portaria Municipal n°

008 de 20 de janeiro de 2021, no uso das suas atribuições, e amparado no disposto no Art. 30. inciso

IV. da Lei n° 10.520/2002, e ainda do que consta no Processo do PREGÃO PRESENCIAL N"

016/2021. decide ADJUDICAR o Pregão as empresas:

IMPÉRIO COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI — ME

LOTE: 02 — RS 34.200,00;
LOTE: 04 — RS 34.100,00;
LOTE: 05 — RS 120.450,00.

WILLIANE COMÉRCIO EIRELI

LOTE: 01 — RS 103.026,00;
LOTE: 03 — RS 103.030,00;
LOTE: 07 — RS 155.200,00.

ZRS COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI — ME

LOTE: 06 — RS 41.200,00;
LOTE: 08 — RS 52.000,00.

Malhador/SE, 20 de dezembro de 2021.

MARIA SILVÀNItDE S ANA FONTES
gocra

Praça 25 de novembro. sln, - Centro - Malhador/SE